[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«20» марта 2025г.

                                                           № 200
О передаче объекта (имущества) муниципальной собственности муниципального образования – Осинниковский городской округ в безвозмездное пользование

Руководствуясь ст. 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 25 октября 2016 года №267-МНА «Об утверждении Положения о порядке передачи в  безвозмездное пользование объектов (имущества) муниципальной собственности  муниципального образования - Осинниковский городской округ», Уставом Осинниковского  городского округа Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

Передать Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Централизованной библиотечной системе Осинниковского городского округа» нежилое помещение, с кадастровым номером 42:31:0107033:928, расположенное по адресу: Кемеровская область – Кузбасс, г. Осинники, ул. Студенческая, д. 1, помещение 77, общей площадью 85,6 кв. м., в безвозмездное пользование сроком до 31.07.2025 года.
Председатель
Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко